le richieste di presa visione degli immobili dovranno pervenire al custode, per il tramite del 

portale delle vendite pubbliche, la richiesta di visita dell’immobile con congruo anticipo 

(preferibilmente almeno 10 giorni prima dell’asta); 

AL VALORE D’ASTA DI 

LOTTO 1: Euro 143.200,00 (euro centoquarantatremiladuecento/00) 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 107.400,00 (euro centosettemilaquattrocento/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 

4.300,00 (euro quattromilatrecento/00). 

Qualora l’offerta sia inferiore al prezzo base e siano state presentate istanze di assegnazione, non si 

farà luogo alla vendita e il bene verrà invece assegnato ai sensi degli art. 588 e ss. c.p.c.. 

* 

LOTTO 2: Euro 16.080,00 (euro sedicimilaottanta/00) 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 12.060,00 (euro dodicimilasessanta/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 

500,00 (euro cinquecento/00). 

Qualora l’offerta sia inferiore al prezzo base e siano state presentate istanze di assegnazione, non si 

farà luogo alla vendita e il bene verrà invece assegnato ai sensi degli art. 588 e ss. c.p.c.. 

* 

LOTTO 4: Euro 106.628,00 (euro centoseimilaseicentoventotto/00) 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 79.971,00 (euro settantanovemilanovecentosettantuno/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 

3.200,00 (euro tremiladuecento/00). 

Qualora l’offerta sia inferiore al prezzo base e siano state presentate istanze di assegnazione, non si 

farà luogo alla vendita e il bene verrà invece assegnato ai sensi degli art. 588 e ss. c.p.c.. 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 16 MARZO 2026 ore 15,00, per il deposito